En consecuencia 

se, 

RESUELVE: 

1.- Librar orden de pago al señor VLADIMIR ALBERTO VARELA RAMOS para que en el 

término de cinco (5) días pague a BANCOLOMBIA S.A., las siguientes sumas: 

 Por el pagaré No. 5160098462 

1.1.- La suma de VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS CINCO PESOS M/CTE  ($ 29.642.505.oo), por concepto capital 

1.2.- Por los intereses moratorios causados desde la fecha de presentación de la 

demanda, esto es, 1 de Febrero de 2021, hasta que se verifique el pago total de la misma 

a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

 Por el pagaré No.  5160098028 

1.3.- Por la suma de DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 19.454.251.oo),  por 

concepto de capital.-  

1.4.- Por los intereses moratorios causados desde la fecha de presentación de la 

demanda, esto es, 1 de Febrero de 2021, hasta que se verifique el pago total de la misma 

a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.

[...]

demanda, esto es, 1 de Febrero de 2021, hasta que se verifique el pago total de la misma 

a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia. 

 Por el pagaré suscrito el 19 de Noviembre de 2019. 

1.7.- Por la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS M/CTE ($ 4.959.216.oo) por concepto de capital. 

1.8.- Por los intereses moratorios causados desde la fecha de presentación de la 

demanda, esto es, 1 de Febrero de 2021, hasta que se verifique el pago total de la misma 

a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia.